[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  02 мая 2023 г.  №  1455

В связи с кадровыми изменениями, администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 18.04.2014 № 1212 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению заявлений о переустройстве и (или) перепланировке жилого помещения, переводе жилого помещения в нежилое и нежилое помещения в жилое» (далее ( Постановление) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии по рассмотрению заявлений о переустройстве и (или) перепланировке жилого помещения, переводе жилого помещения в нежилое и нежилое помещения в жилое (приложение к Постановлению) Минаеву Анастасию Андреевну в качестве секретаря комиссии.

1.2. Включить в состав комиссии по рассмотрению заявлений о переустройстве и (или) перепланировке жилого помещения, переводе жилого помещения в нежилое и нежилое помещения в жилое (приложение к Постановлению) ведущего специалиста отдела архитектуры и градостроительства администрации Лужского муниципального района Котову Дарью Александровну в качестве секретаря комиссии.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лужского муниципального района – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: ОАиГ, прокуратура.

О внесении изменений

в постановление

от 18.04.2014 № 1212